
       

    اقتصاد کیش -   سرپرست معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش از جذب سرمایه گذار در 
حوزه هــای مختلف گردشــگری در هجدهمین 
نمایشــگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 
تهران خبر داد و آن را یکی از دستاورد این نمایشگاه 

عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی حســنلو با اشــاره به 
حضور سازمان و بخش خصوصی منطقه آزاد کیش در 
هجدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته تهران اظهار کرد: سازمان و بخش خصوصی این 
منطقه، درسالنی اختصاصی به مساحت۱۱۰۰ مترمربع، 
جاذبه ها و فرصت های سرمایه گذاری جزیره کیش را 

به نمایش گذاشتند.
وی، ایــن حضور را تجربه ای متفاوت و موفقیت آمیز 
دانســت و افزود: مســئولین و بازدیدکنندگان که در 
سال های قبل از غرفه کیش دیدن می کردند به این شیوه 

از حضور کیش در نمایشگاه تبریک گفتند که برای ما 
واقعا دلگرم کننده بود. 

حســنلو از اســتقبال گســترده بازدیدکننــدگان، 
سرمایه گذاران و مسئولین از سالن اختصاصی کیش خبر 
داد و افزود: این رویداد فرصتی مناسبی را برای معرفی 
ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری جزیره کیش 
فراهم کرد. واقعیت این است که بسیاری از افراد، کیش 

را می شناسند اما از تمام ظرفیت های آن اطلاع ندارند.
وی با اشاره به حضور ۱۱ برند سرآمد بخش خصوصی 
کیش به همراه سازمان منطقه آزاد کیش در این نمایشگاه 
تاکید کرد: تعداد داوطلبان برای شرکت در نمایشگاه 
بیشــتر بودند اما به دلایلی مختلف امکان حضور آنها 

فراهم نشد.
سرپرست معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با 
بیان این که یکی از مهم ترین دستاوردهای این نمایشگاه، 
جذب سرمایه گذار درحوزه های مختلف گردشگری 

بود؛ افزود: در حوزه ســرمایه گذاری، اتفاقات مثبتی 
رقم خــورد. مذاکراتی با ســرمایه گذاران حوزه های 
گردشــگری هتلی، سلامت و پروازی داشتیم و حتی 

توافقات خوبی نیز صورت گرفت.
وی افزود: چند تفاهم نامه با استان هایی که تاکنون مسیر 
پروازی به کیش نداشــتند؛ امضا شد. هدف ما از این 
اقدام، ورود گردشگران جدید و ایجاد چرخه ای پایدار 

در صنعت گردشگری کیش است.
حسنلو خاطر نشان کرد: با چند هلدینگ بزرگ برای 
ارائه بســته های تشویقی سفر به کیش برای کارکنان و 
بازنشستگان رایزنی هایی صورت گرفت که  نتایج آن در 

نیمه نخست سال آینده مشخص خواهد شد.
وی با اشاره به بازدید وزیر گردشگری تاجیکستان از 
ســالن کیش، از توافقات دو طرف در جهت افزایش 
تعاملات و سرمایه گذاری ها بین دوشنبه و کیش خبر 
داد و تاکید کرد: چند مذاکره با سرمایه گذاران خارجی 
داشتیم و بسته های سرمایه گذاری را در اختیارشان قرار 
دادیم. آنان قرار اســت پس از بررســی، نتیجه را به ما 

اعلام کنند.
سرپرست معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
با بیان این که در جریان نمایشگاه، پنل ها و نشست های 
تخصصی مختلفی برگزار شد و جوایزی برای سفر به 
کیش در نظر گرفته شــد؛ افزود: از آنجایی که فرهنگ 
بومی کیش برای بسیاری ناشناخته است. حضور بومیان 
در نمایشگاه این فرصت را فراهم کرد تا مردم بیشتر با 

سنت ها و فرهنگ اصیل جزیره آشنا شوند.
حســنلو با تاکید بر این مســئله که یکی از نقاط قوت 
حضــور کیش در این نمایشــگاه، همکاری نزدیک 
بخش خصوصی بود؛ خاطر نشان کرد: مجموعه های 
بخش خصوصی در نمایشگاه نه تنها برندهای خود را 
معرفی کردند؛ بلکه ظرفیت های جزیره را نیز به نمایش 

گذاشتند.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش :

نمایشگاه گردشگری تهران دستاوردهای خوبی 
برای کیش داشت 
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بیمارستان کیش 
 دغدغه مردم 

و سازمان 

طی چند روز گذشته پیام ها و مطالب متعددی  که توسط کیشوندان در باره   شرایط 
نامناسب بیمارستان کیش  مطرح شده بود را مطالعه کردم. در سفر اخیرم، به طور 
اتفاقی از بیمارستان بازدید کردم و با برخی از کارکنان و مراجعه کنندگان گفت وگو 
داشتم. متأسفانه، بسیاری از آن ها از کیفیت خدمات گلایه داشتند. این موضوع را 

در ذهن داشتم تا در صورت فراهم شدن شرایط مناسب، پیگیری کنم.
همچنین، در دیداری که با مدیر عامل محترم ، آقای کبیری، داشتم، به خاطر دارم که 
یکی از اولویت های اصلی ایشان، سامان بخشی به وضعیت بیمارستان کیش  بود. 
ایشان برای بهبود شرایط بهداشت و درمان کیش با چند گروه در تماس بودند. البته 

از نتایج و اقدامات بعدی در این زمینه اطلاع دقیقی ندارم.
به هر حال، از شــرایط فعلی بیمارســتان متأســفم و تمام تلاشم را می کنم تا این 
مسئله را به هر طریق ممکن منعکس و پیگیری شود . امیدوارم که این موضوع در 
اولویت قرار گیرد و به نتیجه  مطلوب برسد. همچنین، با توجه به اینکه این مسئله 
از دغدغه های آقای کبیری بوده، امیدوارم پیگیری های انجام شده هرچه زودتر به 

بهبود شرایط بینجامد.

اقتصاد کیش -     ظاهرا در جریان یکی از مسابقات فوتبال داخلی در کیش در یکی از 
رده های سنی تخلفی صورت گرفته و یکی از تیم های شرکت کننده از بازیکنی غیر 
مجازاز اتباع  استفاده نموده  که منجر به نتایجی به ضرر تیم های حریف شده است و 

در رتبه بندی جدول مسابقات نیز تاثیر مهمی ایجاد شده است .
 ظاهرا تیم متضرر به کمیته انضباطی موضوع را گزارش  و با ارائه و بررسی مدارک  
تخلف نیز محرز می شود و رای کمیته انضباطی  به ضرر تیم متخلف و به سود تیم 
شاکی صادر می شود اما ظاهرا موضوع با دخالت  هایی فعلا معلق و مسکوت مانده  و 
اعلام نشده است.اگر موضوع تخلف محرز و قطعی است نباید  مصلحت اندیشی کرد 
ودر اعلام رای نباید تردید کرد  تا خدای ناکرده حقی از جوان  و تیمی تضییع نشود .

نقد روز...

رأی اعلام شود!

گزارش ویژه

 

اقتصاد کیش -    باشــگاه مشتریان میکامال با ارائه 
طرحی تحــت عنوان "میکا پــی" و با اختصاص 
کارت هایــی با اعتبار خرید تــا 5۰۰ میلیون ریال از 
مشتریان وفادار در جهت انجام خریدی آسان و بدون 

دغدغه حمایت می کند.  
بــه گــزارش خبرنگاراقتصاد کیــش؛ "میکا پی" 
عنوان طرحی اســت که به وسیله آن مشتریان مرکز 
تفریجی، تجاری و گردشگری میکامال می توانند با 
اخــذ کارت های اعتباری تا 5۰۰ میلیون ریال اعتبار 
خرید دریافت نمایند و بازپرداخت این اعتبار تا ۱2 

ماه خواهد بود.
این سرویس امکان پرداخت هزینه کالا یا خدمات 
را به مشــتریان در زمان مشخص در آینده می دهد. 
انعطاف پذیری در پرداخت، راحتی و سادگی، جذب 
مشــتریان جدید، افزایش فروش، کاهش ریسک و 
بدهی و بدون نیاز به ضامن از ویژگیهای پیوستن به 
این طرح عنوان شده است. مشتریان در این طرح باید 
عضو باشــگاه مشتریان باشند تا بتوانند 5۰۰ میلیون 

ریال وام خرید از میکامال بگیرند. مراحل اســتفاده 
از این طرح مراجعه به باشــگاه مشتریان و تحویل 
گرفتن فرم مربوطه، مراجعه به بانک گردشــگری و 

اعتبار ســنجی، دریافت کارت اعتباری؛ مراجعه به 
فروشگاههای معرفی شده در سایت میکامال و انجام 

خرید اعلام شده است.

"میکامال " کیش خدمتی جدید ارائه داد 

 

اقتصاد کیش -   به منظور تسریع و تسهیل ثبت شرکت ها، 
صدور اسناد مالکیت حدنگاری شده، توسعه سامانه ها 
و فراهم آمدن بســتر ثبت علائم و نشان های تجاری و 
طرح هــای صنعتی در مناطق آزاد کشــور، تفاهم نامه 
همکاری میان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور منعقد شد.

به گــزارش  اقتصاد کیش این تفاهم نامه همکاری بین 
»رضا مســرور« دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی و »حسن بابایی«، رئیس سازمان 

ثبت اسناد و املاک کشور به امضا رسید.
در این جلسه طرفین ضمن تأکید بر اهمیت سرعت و 
شفافیت در فرآیند ثبت شرکت ها و تأثیرات آن در توسعه 
فعالیت های اقتصادی و جذب سرمایه گذاری در مناطق، 
بر این امر توافق داشتند که با توسعه ارتباطات الکترونیکی 

بین ســامانه های دبیرخانه شورای عالی و سازمان ثبت 
اســناد و املاک کشــور، ثبت شرکت در مناطق آزاد در 

کمتر از یک ساعت صورت پذیرد.
گفتنی است این تفاهم نامه در 5 ماده و 5تبصره با موضوع 
راه اندازی زیرسامانه اختصاصی ثبت شرکت های مناطق 
آزاد در ذیل سامانه جدید آن سازمان با رعایت قوانین و 
مقررات خاص مناطق آزاد تجاری- صنعتی، مالکیت 
سازمان های مناطق آزاد نسبت به اطلاعات شرکت های 
ثبت شــده در مناطق و پشتیبانی از طریق سامانه اصلی، 
همکاری در جهت ثبت انواع شــرکت ها و موسسات 
غیرتجاری و استفاده از ظرفیت دو مجموعه در تکمیل و 

تبادل اطلاعات منعقد شد.
همکاری در جهت تخصیص اصلاح و بازبینی شناسه 
ملی اشخاص حقوقی مناطق آزاد، همکاری در جهت 

ثبت انواع مالکیت صنعتی، ثبت اختراعات، علام تجاری 
و طرح های صنعتی توسط سازمان های مناطق، تسهیل 
و تسریع در تبادل الکترونیکی اطلاعات فی مابین با ایجاد 
بسترهای لازم الکترونیکی در عملیات ثبتی نقل و انتقال 
مالکیت، ثبت سند رسمی، اجرای مفاد اسناد رسمی در 
جهت اعمال مقررات قانونی حاکم بر مناطق آزاد از دیگر 

موضوعات این تفاهم نامه بوده است.
همچنین همکاری و تســهیل در اجرای قانون الزام به 
ثبت رســمی معاملات اموال غیرمنقول در مناطق آزاد، 
همــکاری و هماهنگی در جهــت جانمایی، تثبیت و 
صدور اسناد مالکیت حدنگاری و بروزرسانی اطلاعات 
مالکیتی و نقشــه های مرتبط در محدوده مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی نیز از دیگر موضوعات این تفاهم نامه قید 

شده است.

امضای تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 
و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اقتصــاد کیش -     مســابقات جــام حذفی تنیس 
باشگاههای کشــور با قهرمانی تیم البرز گاز  کیش به 

پایان رسید.
به گزارش اقتصاد  کیش، در مسابقات جام حذفی تنیس 
باشگاههای کشور که در مجموعه المپیک کیش برگزار 
شــد  در بخش دو نفره تیم البرز گاز کیش با شکست 
تیم لوتاج، کاپ قهرمانی را برای دومین ســال پیاپی از 
آن خود کرد و لوتاج به عنوان نایب قهرمان مســابقات 

برجایگاه دوم ایستاد.
در بازی رده بندی نیز تیم  الماس نشان پاسارگاد و نیرو 

تابلو ریلی مشترکا سوم شدند.
در بخش انفرادی این مســابقات، در بازی اول نرمان 
فاتیج، دنیز کلارک از تیم  البرز گاز کیش را شکســت 
داد و در بازی دوم علی یزدانی از سد حمید رضا نداف 
از تیم لوتاج گذشت تا تکلیف تیم قهرمان مشخص 

شود.
رقابت های جام حذفی تنیس باشگاههای کشور از ۱2 

بهمن با حضور بیش از ۴۰۰ شرکت کننده در قالب۱۰۱ 
تیم از اســتان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، اصفهان، البرز، تهران، خراسان شمالی، خراسان 

رضوی، خوزســتان، چهارمحال و بختیاری، سمنان، 
فــارس، قم، کرمان، مرکزی، مازنــدران، همدان، یزد، 

جزیره کیش و تیم آینده سازان برگزار شد.

قهرمانی البرز گاز کیش درجام حذفی تنیس کشورقهرمانی البرز گاز کیش درجام حذفی تنیس کشور

یادداشت های مهندس یزدان پناه       )5(

اقتصاد کیش -    عباس کاووســی رییس هیئت ورزش های همگانی کیش  گفت : 
کیش ران صرفا یک رقابت به شکل دویدن نیست و قرار است یک ورزش را به بهانه 

دویدن انجام دهیم .
 وی با اشاره به رویداد "دبی ران" گفت: دبی ران ماراتن و مسابقه نیست و 278 کشور 
امسال در این رویداد شرکت کردند و ما قرار است در رویداد کیش ران هم از پروژه های 
موفق کشورهای دیگر الگو برداری کنیم  هم با آن ها رقابت نماییم  به همین دلیل رشته 
هایی در این رویداد پیش بینی شده اند که سطح کلی جامعه را با شعار "میدویم برای باهم 
بودن" در بر بگیرد  و محدودیت سن و سال برای این رویداد در نظر نگرفتیم. کاووسی 
افزود: هدف این رویداد کاملا همگانی و اجتماعی است نه قهرمانی؛ تا گردشگرانی هم 
که می آیند دور هم جمع شوند. این رویداد برای شش ماه اول سال تعریف شده است 
و مهیای ورود بخش خصوصی هستیم تا بتواند سالیانه تکرار شود و باید تاکید کنم 

که این رویداد نه به نام ارگان و شخص خاصی بلکه تنها به نام مردم ثبت شده است. 
رییــس هیئت ورزش های همگانی کیش با بیان اینکه ما به برگزاری این رویداد قانع 
نشدیم و همزمان با اینکه رویداد دویدن در کیش رونمایی شده است افتخار دارم اعلام 
کنم که بزودی  میزبان هییت سه نفره ای از هییت رییسه فدراسیون جهانی فوتبال خیابانی 
خواهیم بود  که برای بازدید  به کیش سفر می کنند. کاووسی گفت: قول مساعدی داده 
شده است که بازیکنان رده اول دنیا و ورزشکاران نخبه در این رشته از کشورهای کلمبیا 
،اتریش، هلند و مصر به کیش سفر می کنند و وجهه بین المللی کیش بیش از پیش نمود 
پیدا خواهد کرد. گفت: در تلاشیم تا دو تیم برتر کشورمان در این مسابقات به عنوان 

نماینده شرکت کنند و امیدواریم نتایج خوبی هم برای آن ها حاصل شود.  
وی با بیان اینکه هدف این است که با برگزاری یک رویداد همگانی بخشهای مختلف 
جامعه درگیر شوند و می خواهیم با یک جرقه از رکود گردشگری در نیمه اول سال 
خارج شویم؛ گفت: با برگزاری رویداد کیش ران و با ورود 25۰۰ نفر ورزشکار چشم 
انداز ورود 5۰۰۰ نفر گردشگر را داریم تا خود را محک بزنیم و این رویداد را هر سال 

بزرگتر و باشکوه تر از سال قبل برگزار نماییم. 
 وی با اشــاره به یکدســت بود طرح لباس شرکت کنندگان در این رویداد گفت: می 
خواهیم رویداد را با کیفیت بالا برگزار کنیم و در سطح جهانی مطرح شویم و در همین 
راستا و با یک برند پوشاک  ژاپنی صحبت کرده ایم.  کاووسی افزود :  رویداد طی دو 
روز برگزار می شود که در روز اول رویداد خانوادگی است و خانم ها و آقایان مثل پیاده 
روی خانوادگی در کنار هم شرکت می کنند روز دوم هم در 2۰ کیلومتر و ۱۰ کیلومتر با 
توجه به محدودیت ها و برای راحتی ورزشکار احتمالا با اختلاف یک ساعت رویداد 

برگزار می شود و در طول  سه ساعت تمام می شود. 

 رییس هیئت ورزش های همگانی کیش:

» کیش ران « با هدف توسعه ورزش 
همگانی برگزار می شود 

اقتصاد کیش -    مرکز ساماندهی موتورهای شارژی جزیره کیش با هدف افزایش 
ایمنی، بهبود خدمات حمل و نقل و تسهیل شرایط گردشگری رونمایی شد. 

به گزارش اقتصاد کیش  میثم سام بند مدیر حمل و نقل عمومی کیش  در گزارشی جامع 
از جزئیات این طرح نوین و تأثیرات آن بر گردشگری کیش سخن گفت.

پلاک گذاری و نوسازی موتورهای شارژی
وی در خصوص شرایط پلاک گذاری موتورهای شارژی  گفت : »معیار اصلی ما برای 
پلاک گذاری، دریافت معاینه فنی است. هیچ محدودیتی جز رعایت استانداردها وجود 
ندارد و اگر مالکان موتورها نتوانند معاینه فنی دریافت کنند، با پشتیبانی و به صورت 
اقساطی می توانند موتور جدید جایگزین کنند. این اقدام نه تنها به نوسازی ناوگان کمک 

می کند بلکه ایمنی موتورهای شارژی را نیز افزایش می دهد.
دسته بندی موتورهای شارژی بر اساس کاربری و اثر بخشی 

ســام بند در ادامه به نحوه ســاماندهی موتورهای شارژی بر اساس نوع کاربری آن ها 
پرداخت و افزود: »این طرح نه تنها به شناسایی بهتر و ساماندهی موتورهای شارژی 
کمک می کند بلکه تأثیر ویژه ای در صنعت گردشگری جزیره خواهد داشت. موتورهای 
گردشگری با پلاک قرمز برای استفاده در خدمات گردشگری تخصیص داده می شوند 
و به راحتی قابل شناسایی هستند.«وی اشاره کرد که موتورهای شارژی در سه دسته 
»شخصی«، »خدماتی« و »گردشگری« تقسیم بندی می شوند و هرکدام بر اساس نوع 

کاربری ملزم به دریافت معاینه فنی و پرداخت عوارض متفاوت هستند.
 برای موتورهای گردشگری که در صنعت گردشگری جزیره کیش به کار می روند، این 
ساماندهی می تواند نقشی حیاتی در راحتی و امنیت گردشگران ایفا کند. به گفته وی، 
پلاک های سفید برای موتورهای شخصی، آبی برای موتورهای خدماتی و قرمز برای 

موتورهای گردشگری، تخصیص می یابد.
پشتیبانی از کسب وکارهای خدماتی و گردشگری 

رئیــس اداره حمــل و نقل عمومی در ادامه گفــت: »تمامی موتورهایی که در اختیار 
رســتوران ها، مراکز خدماتی، فروشگاه ها و اپلیکیشن های تحویل آنلاین قرار دارند 
در دســته پلاک های خدماتی قرار می گیرند. این طرح باعث می شود تا کیشوندان و 
گردشــگران از خدمات تحویل آنلاین در شــرایط ایمن تری استفاده کنند. برای این 
موتورها، علاوه بر دریافت معاینه فنی، راکبین ملزم به دریافت کارت تردد و سلامت 

خواهند بود که این اقدام به برقراری ایمنی بیشتر کمک می کند.
امنیت بیشتر برای گردشگران و راکبین

وی همچنین به تأثیر نصب GPS بر افزایش ایمنی و امنیت موتورها اشاره کرد و افزود: 
»نصب GPS یکی از اقدامات جدید در این طرح اســت که علاوه بر افزایش ایمنی، 
کمک شایانی به برقراری امنیت و جلوگیری از تخلفات خواهد کرد. این اقدام نه تنها 
در کوتاه مدت به جلوگیری از تخلفات کمک می کند، بلکه در بلندمدت زمینه ســاز 
هوشمندسازی حمل و نقل عمومی در جزیره کیش خواهد بود. سام بند همچنین تأکید 
کرد که این طرح با مشارکت و حمایت نهادهای قضایی و انتظامی اجرا شده است و 
این نهادها با ارائه نظرات کارشناســی و همراهی مستمر، نقش مهمی در بهبود روند 

ساماندهی ایفا کرده اند.
پلاک های اجاره ای و تغییر کاربری

ســام بند همچنین از تخصیص پلاک های قرمز برای ایستگاه های اجاره دوچرخه و 
اسکوتر سخن گفت و تأکید کرد: »پلاک های آبی و قرمز بصورت اجاره ای در اختیار 
مالکین قرار می گیرند و در صورت بروز تخلف، پلاک سلب خواهد شد. این اقدامات 
به ویژه برای ایستگاه های گردشگری که در حال توسعه در کیش هستند، اهمیت ویژه ای 
دارد. علاوه بر این، تغییر کاربری موتورهای شارژی با عقد قرارداد و پرداخت اجاره بها 

امکان پذیر است.«
تحولی در صنعت گردشگری کیش 

سام بند در پایان، حذف موتورهای فاقد معاینه فنی و پلاک را یکی از دستاوردهای مهم 
این طرح برشــمرد و گفت: »این طرح، نه تنها موجب ساماندهی موتورهای شارژی 
در جزیره کیش می شود، بلکه با ایجاد بستری ایمن و منظم، کمک شایانی به صنعت 
گردشگری خواهد کرد. از آنجایی که گردشگری در کیش نقش حیاتی دارد، این طرح 
باعث افزایش کیفیت خدمات حمل و نقل و گردشگری، امنیت بیشتر برای گردشگران 

و کیشوندان و در نهایت رشد اقتصادی جزیره خواهد شد.
شــروع به کار مرکز ســاماندهی موتورهای شــارژی، گامی مؤثر در جهت ارتقای 
زیرســاخت های حمل و نقل هوشــمند و پایدار در کیش است که می تواند به عنوان 

الگویی موفق برای سایر مناطق گردشگری کشور در نظر گرفته شود.

توسط مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش تشریح شد ؛

نحوه ساماندهی موتورهای شارژی
 در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -     روابط عمومی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران از برگزاری 
آزمون ورودی کارشناسی ارشد و دکتری در پردیس کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، روابط عمومی پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران اعلام 
کرد: با توجه به برگزاری موفق دو نوبت آزمون سراسری کارشناسی در اردیبهشت و 
تیر امسال در این پردیس، با هماهنگی سازمان سنجش برای اولین بار آزمون ورودی 

کارشناسی ارشد و دکتری نیز در این واحد دانشگاهی برگزار خواهد شد.
آزمون دکتری در یک نوبت و در بعدازظهر پنج شنبه دوم اسفند ساعت ۱۴:۳۰ و آزمون 
کارشناسی ارشد بر اساس رشته در سه نوبت شامل نوبت صبح پنج شنبه ساعت 8 و 
نوبت بعدازظهر پنج شنبه ساعت ۱۴:۳۰ و نوبت صبح جمعه ساعت 8 برگزار می شود.

در های حوزه نیم ساعت قبل از شروع آزمون بسته خواهد شد.
متقاضیان با همراه داشتن کارت آزمون و اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس دار 

در آزمون می توانند شرکت کنند.

برگزاری آزمون ورودی کارشناسی ارشد  
و دکتری در پردیس بین المللی کیش 

دانشگاه تهران 

محمد رضا یزدان پناه 


